РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2014 г. № 138
с. Ольховый Рог
Об утверждении перечней
должностей работников муниципальных учреждений культуры Ольхово-Рогского сельского поселения, отнесённых к категории  вспомогательного персонала
В соответствии с  Указом  Президента Российской Федерации  от 07.05.2012 №  597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и постановлением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 17.09.2013 № 63 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Ольхово-Рогском сельском поселении»  Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры Ольхово-Рогского сельского поселения, отнесённых  к категории вспомогательного персонала, согласно приложения к настоящему постановлению.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения

                               В.А.Болдырев
Постановление вносит

сектор экономики и финансов Админгистрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                                                                                Приложение

                                                                                                            к постановлению

                                                                                                 Администрации

                                                                                                   Ольхово-Рогского сельского поселения
                                                                                                  от 17.12.2014 № 138
ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей работников

муниципальных учреждений культуры Ольхово-Рогского сельского поселения,
отнесённых  к категории вспомогательного персонала
1. Кочегар;
2. Истопник;
     3. Уборщик служебных помещений.
Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                             В.А.Болдырев
[image: image1.png]

1